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DIPARTIMENTO TURISMO, MARKETING TERRITORIALE E MOBILITA’SETTORE 02 -PORTUALITA’ TURISTICA, STABILIMENTI BALNEARI E TERMALISMO
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Numero Registro Dipartimento 619
===========================================================================

DECRETO DIRIGENZIALE
“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 12548 DEL 18/10/2022

Oggetto: PAC CALABRIA 2014-2020 Asse 3 Azione 3.3.4 Avviso pubblico di cui al D.D.G. n. 4576del 04/05/2021 "Investimenti di qualificazione e innovazione finalizzati a ridurre l'impatto deglieffetti del Covid-19 sulle attività degli stabilimenti balneari e delle strutture balneari marittime" -Autorizzazione all'erogazione del contributo da parte di Fincalabra S.P.A., in favore di n. 14imprese beneficiarie per SALDO.

Dichiarazione di conformità della copia informatica
Il presente documento, ai sensi dell’art. 23-bis del CAD e successive modificazioni è copia conformeinformatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca datidella Regione Calabria.
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IL DIRIGENTE DI SETTORE
VISTI:

• il D.Lgs. 18/04/2016, n. 50;• la L.R. 13/03/1996, n. 7, recante “Norme sull’ordinamento delle strutture organizzative dellaG.R. e sulla dirigenza regionale”;• la D.G.R. n. 2661 del 21/06/1999;• il D.P.G.R. n. 354 del 24/06/1999 relativo alla “Separazione dell’attività amministrativa diindirizzo e controllo da quella gestionale, per come modificato ed integrato con D.P.G.R. n.296 del 15/12/2000’’;• il D.Lgs. 30/03/2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alledipendenze delle amministrazioni pubbliche”;• la L.R. n. 8/2002;• il D.Lgs. n. 33/2013 e ss.mm.ii.;• il Piano Triennale per la Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza 2022/2024,approvato dalla G.R. con la Deliberazione n. 36 del 31/01/2021;• la D.G.R. n. 19 del 05/02/2015, così come integrata con deliberazioni nn. 111-138 e 158 del2015, concernente l'approvazione della nuova macrostruttura della G.R.;• il D.P.G.R. n. 180 del 07/11/2021 con il quale è stato approvato il “Regolamento diriorganizzazione delle strutture della G.R.” n. 9 del 07/11/2021 ed è stato, tra l’altro, istituito ilDipartimento “Turismo, Marketing territoriale e Mobilità”;• il D.P.G.R. n. 188 del 8/11/2021, con il quale è stato conferito l’incarico di Dirigente Generalereggente del Dipartimento “Turismo, Marketing territoriale e Mobilità” alla dott.ssa MariaAntonella Cauteruccio;• il D.D.G. n. 11638 del 16/11/2021 di conferimento all’avv. Filomena Tiziana Corallinidell’incarico ad interim di dirigente del Settore “Portualità turistica, stabilimenti balneari etermali”;• Il D.D.G. n. 586 del 25/01/2022, con il quale è stato conferito incarico di RUP, ai sensi e pergli effetti dell’art. 4 della L. 241/1990, all’ing. Francesco Iannaccari, funzionario presso ilSettore “Portualità turistica, stabilimenti balneari e termali” del Dipartimento “Turismo,Marketing territoriale e Mobilità”.
VISTI:• La D.G.R. n. 159 del 20/04/2022, avente ad oggetto “Misure per garantire la funzionalità dellastruttura organizzativa della Giunta Regionale - Approvazione Regolamento diriorganizzazione delle strutture della Giunta regionale, Abrogazione regolamento regionale07/11/2021, n. 9”;• La D.G.R. n. 163 del 30/04/2022, avente ad oggetto “Misure per garantire la funzionalità dellastruttura organizzativa della Giunta Regionale - Approvazione Regolamento diriorganizzazione delle strutture della Giunta regionale, modifica regolamento regionale20/04/2022, n. 3;• Il D.D.G. n. 4806 del 03/05/2022 relativo agli adempimenti del Dipartimento “Turismo,Marketing Territoriale e Mobilità” conferimento incarichi di reggenza non apicali;• Il D.D.G. n. 5041 del 10/05/2022 “Adempimenti conseguenti alla D.G.R. 159/2022 e alla D.G.R.159/2022. Approvazione micro organizzazione uffici del Dipartimento “Turismo, MarketingTerritoriale e Mobilità”.
VISTI ALTRESI’:

• la D.G.R. n. 233 del 07/08/2020, “Presa atto Accordo tra il Ministro per il Sud e la CoesioneTerritoriale ed il Presidente della Regione Calabria per la riprogrammazione dei ProgrammiOperativi dei Fondi Strutturali 2014-2020 ai sensi del comma 6 dell'art. 242 del D.L. 34/2020- indirizzo per la riprogrammazione del POR Calabria FESR FSE 2014-2020 e del PSC;• la D.G.R. n. 147 del 11/04/2019, “Distinct body della regione Calabria - Linee guida perl'applicazione delle norme in materia di aiuti di stato e modalità per la consultazione del DB- modifiche alla D.G.R. n. 71 del 09/03/2018”;
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• la D.G.R. n. 72 del 25/02/2021 recante “modifiche ed integrazioni alla D.G.R. n. 147dell’11/04/2019 - Approvazione Linee Guida per l’applicazione delle norme in materia di aiutidi stato;• la D.G.R. n. 448 del 14/11/2016 con cui è stato approvato il Piano di Azione e Coesione(PAC) complementare alla programmazione europea 2014-2020 di cui alla delibera CIPE n.10/2015;• la Deliberazione del Consiglio Regionale n. 160 del 21/12/2016 recante “Approvazione 245del 26/10/2017 recante “Piano di Azione Coesione (PAC) 2014-2020 della Regione Calabria:presa d’atto dell’approvazione da parte del CIPE con delibera n. 7/2017”;• la Deliberazione CIPE n. 7 del 03/03/2017 recante “PAC 2014/2020 - Programmacomplementare Regione Calabria” con cui è stato approvato il Piano di Azione e CoesionePAC 2014-2020 della Regione Calabria - Programma complementare, allegato come parteintegrante alla stessa delibera CIPE;• la D.G.R. n. 320 del 25/07/2017 con cui la Giunta regionale ha preso atto della suddettadeliberazione CIPE e del Programma complementare, assegnando le relative risorsefinanziarie e, nello specifico, le risorse dell’Asse 3;• la Deliberazione del Consiglio Regionale n. 245 del 26/10/2017 recante “Piano di AzioneCoesione (PAC) 2014-2020 della Regione Calabria: presa d’atto dell’approvazione da partedel CIPE con delibera n. 7/2017”;• la D.G.R. n. 84 del 17/03/2017 recante “Approvazione delle Linee guida per la fase divalutazione delle operazioni del POR Calabria FESR-FSE 2014/2020” e s.m.i.;• la D.G.R. n. 491 del 31/10/2017 recante “Piano di Azione e Coesione (PAC) 2014-2020 dellaRegione Calabria. Rimodulazione”, con sui è provveduto alla rimodulazione finanziaria dellerisorse a valere sugli assi 1 “Promozione della ricerca e dell’innovazione”, Asse 3“Competitività dei sistemi produttivi” e Asse 5 “Prevenzione dei rischi” rispetto a quellaapprovata con D.G.R. n. n. 320 del 25/07/2017;• la D.G.R. n. 112 del 29/03/2018 recante “POR CALABRIA FESR-FSE 2014/2020 e PACCALABRIA 2014/2020. Digitalizzazione delle procedure di gestione degli Avvisi Pubblici.Modifica D.G.R. n. 373/2017”;• la D.G.R. n. 584 del 30/11/2018 recante “Piano Azione e Coesione (PAC) 2014/2020 -Rimodulazione del Piano Finanziario - Asse 3 Competitività dei Sistemi Produttivi ed Asse6 Tutela e Valorizzazione del Patrimonio Ambientale e Culturale”;• la D.G.R. 432 del 27/09/2019 relativa alla approvazione del Manuale SIGECO applicabile alProgramma PAC 2014/2020;• la D.G.R. n. 644 del 30/12/2019 recante “Programma di Azione Coesione (PAC) Calabria2014/2020. Istituzione del Comitato di coordinamento”;• la D.G.R. n. 488 del 22/12/2020 recante “Programma azione coesione (PAC)/Programmaoperativo complementare (POC) 2014-2020 della Regione Calabria - Rimodulazione delPiano Finanziario” con cui, al fine di predisporre una dotazione idonea per la gestione dellafase post-pandemica a favore delle attività produttive regionali, è stata ampliata la dotazionefinanziaria dell’Asse 3;• le finalità del PAC Calabria 2014-2020, Asse 3 “Competitività dei sistemi produttivi” ObiettivoSpecifico 3.3 “Consolidamento, modernizzazione e diversificazione dei sistemi produttiviterritoriali”;• l’Azione 3.3.4 PAC Calabria 2014-2020 “Sostegno alla competitività delle imprese nelledestinazioni turistiche attraverso interventi di qualificazione dell’offerta e innovazione diprodotto/servizio, strategica ed organizzativa”;• la D.G.R. n. 148 del 27/04/2021, con la quale sono state apportate le necessarie variazionidi bilancio, con istituzione di un capitolo di bilancio collegato all’Azione 3.3.4 del PACCalabria 2014-2020.
VISTI:• la L.R. n. 36 del 27/12/2021, "Legge di stabilità regionale 2022";• la L.R. n. 37 del 27/12/2021, "Bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria per glianni 2022/2024";
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• la D.G.R. n. 599 del 28/12/2021, "Documento tecnico di accompagnamento al bilancio diprevisione finanziario della Regione Calabria per gli anni 2022/2024 (artt. 11 e 39, c. 10,D.Lgs. 23/06/2011, n. 118)";• la D.G.R. n. 600 del 28/12/2021, "Bilancio finanziario gestionale della Regione Calabria pergli anni 2022/2024 (art. 39, c. 10, D.Lgs. 23.6.2011, n. 118)".
VISTI:• il D.Lgs. 31/03/1998, n. 123 “Disposizioni per la razionalizzazione degli interventi di sostegnopubblico alle imprese, a norma dell'articolo 4, comma 4, lettera c), della legge 15/03/1997,n. 59";• la D.P.R. n. 445 del 28/12/2000 “Disposizioni legislative in materia di documentazioneamministrativa” (pubblicato nella Gazzetta Ufficiale n. 42 del 20/02/2001);• la Legge 29/03/2001, n. 135 recante “Riforma della legislazione nazionale del turismo”;• la Raccomandazione della Commissione n. 361 del 6/05/2003 relativa alla definizione dellemicroimprese, piccole e medie imprese;• il D.Lgs. 30/06/2003, n. 196, "Codice in materia di protezione dei dati personali", pubblicatonella Gazzetta Ufficiale n. 174 del 29/07/2003 - Supplemento Ordinario n. 123;• la L.R. 21/12/2005, n. 17 recante: “Norme per l'esercizio della delega di funzioniamministrative sulle aree del demanio marittimo” e ss.mm.ii.;• il Decreto Ministro Attività produttive 18/04/2005 recante Adeguamento alla disciplinacomunitaria dei criteri di individuazione delle PMI;• la L.R. 05/04/2008, n. 8 che prevede all’art.3 l’elaborazione del Piano Regionale di SviluppoTuristico Sostenibile con l’obiettivo di aumentare in maniera sostenibile la competitivitànazionale e internazionale delle destinazioni turistiche regionali, migliorando la qualitàdell’offerta e l’orientamento al mercato dei pacchetti turistici territoriali e valorizzando glispecifici vantaggi competitivi locali, in primo luogo le risorse naturali e culturali;• la Direttiva 2006/123/CE del Parlamento Europeo e del Consiglio del 12/12/2006 relativa aiservizi nel mercato interno;• il D.Lgs. 59/2010, recante "Attuazione della direttiva 2006/123/CE relativa ai servizi nelmercato interno;• il D.Lgs. 06/09/2011, n. 159, recante “Codice delle leggi antimafia e delle misure diprevenzione, nonché nuove disposizioni in materia di documentazione antimafia, a normadegli articoli 1 e 2 della legge 13/08/2010, n. 136”;• la Legge del 15/12/2011, n. 217 recante “Disposizioni per l'adempimento di obblighi derivantidall'appartenenza dell'Italia alle Comunità europee - Legge comunitaria 2010;• il D.L. 24/01/2012, n. 1 convertito dalla Legge 24/03/2012, n. 27 “Disposizioni urgenti per laconcorrenza, lo sviluppo delle infrastrutture e la competitività”;• la Legge 22/05/2017, n. 81 “Misure per la tutela del lavoro autonomo non imprenditoriale emisure volte a favorire l'articolazione flessibile nei tempi e nei luoghi del lavoro subordinato”;• il D.P.R. del 05/02/2018, n. 22 recante i criteri sull’ammissibilità delle spese per i programmicofinanziati dai Fondi Strutturali di Investimento Europei (SIE) per il periodo diprogrammazione 2014/2020;• la D.G.R. n. 142 del 11/04/2019 recante Approvazione Piano Regionale Sviluppo Turisticosostenibile per il triennio 2019/2021 e la Deliberazione del Consiglio regionale della Calabrian. 405/2019 di approvazione del Piano Regionale Sviluppo Turistico sostenibile per il triennio2019/2021.
PRESO ATTO CHE:• Con D.D.G. n. 4576 del 04/05/2021 è stato approvato l’avviso pubblico e gli allegati a valeresul PAC CALABRIA 2014-2020, Asse 3, Azione 3.3.4, relativo a promuovere "Investimentidi qualificazione e innovazione finalizzati a ridurre l'impatto degli effetti del Covid-19 sulleattività degli stabilimenti balneari e delle strutture balneari marittime”;• Con D.D.G. n. 7265 del 13/07/2021 è stato perfezionato l’impegno e approvato l’elencodefinitivo delle operazioni ammesse finanziabili;• Con D.D.G. n. 8847 del 01/09/2021, assunto dal precedente RUP (nominato con D.D.G. n.4576 del 04/05/2021) e dal Dirigente Generale Reggente del Dipartimento “Lavoro, Sviluppo
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Economico, Attività Produttive e Turismo”, in mancanza di individuazione del dirigente delSettore 5 “CCIAA, Industria e PMI, Incentivi alle Imprese Azioni a supporto della competitivitàdelle imprese”, viene rettificato il D.D.G. 7265/2021 trasferendo i fondi al Soggetto GestoreFincalabra S.p.A.
VISTI: il D.D.S. n. 5825 del 26/05/2022 “Approvazione FAQ ed indicazione termine di ultimazionedegli interventi al 31/07/2022”; il D.D.S. n. 11438 del 28/09/2022 “Aggiornamento elenco beneficiari”; il D.D.S. n. 12137 del 11/10/2022 “II trasferimento fondi alla società Fincalabra S.p.A. inqualità di Soggetto Gestore”.
PRESO ATTO CHE successivamente allo svolgimento delle attività di istruttoria documentale a curadi Fincalabra S.p.A., e a conclusione dei procedimenti di controllo da parte dei revisori dell’ufficiocontrolli di primo livello del Dipartimento “Programmazione Unitaria”, e da ultimo da FincalabraS.p.A. per la verifica finale delle eventuali inadempienze dei beneficiari al contributo, per comedettagliato in allegato al presente atto, a seguito di comunicazione mail trasmessa al RUP in data13/10/2022, acquisita agli atti con prot. n. 457578 del 17/10/2022, ha chiesto l’autorizzazione infavore di n. 14 beneficiari all’erogazione del contributo per gli interventi finalizzati a ridurre l'impattodegli effetti del Covid-19 sulle attività degli stabilimenti balneari e delle strutture balneari marittimeche hanno presentato formale richiesta, fornendo apposito prospetto dal quale risulta che l’importototale da liquidare èpari ad Euro 162.173,29 per SALDO, per come di seguito dettagliato. L’elencoviene allegato in dettaglio al presente atto che ne costituisce parte integrante ed essenziale:

CODICEIntervento(SIURP) CUP Partita Iva DenominazioneBeneficiario
Datarichiestacontrollo

Data esitocontrollo Speseagevolabili
Importocontributodaliquidare

"VerificaInadempimenti"Equitalia ex art.48-bis D.P.R. n.602/73

Importocontributoliquidabile

224708 J96G21005870008 03742290780 Lido Calabria SRL 19/09/2022 29/09/2022 €40.252,69 € 4.655,39 importo nonsoggetto averifica € 4.655,39
224709 J76G21004270008 03445210788 Miami Beach di LupoPaolo 09/09/2022 28/09/2022 €44.415,72 € 8.171,92 € 0,00 € 8.171,92
224871 J96G21005990008 03353620788 Sea Horse Club SRLS 19/09/2022 28/09/2022 €48.080,85 €11.611,30 € 0,00 € 11.611,30
225099 J16G21004040008 02824690784 Centro Balneare YellowBoat SAS 26/09/2022 29/09/2022 €68.689,00 €18.709,60 € 0,00 € 18.709,60
225102 J56G21004390008 01754350781 La Banca Giovanna 04/10/2022 10/10/2022 €45.274,85 €12.676,95 € 0,00 € 12.676,95
225105 J16G21003890008 01141630804 Meleca Giuseppe 27/09/2022 09/10/2022 €29.062,11 € 3.759,58 importo nonsoggetto averifica € 3.759,58

225116 J26G21004950008 01702840792 Barbuto Francesco 30/09/2022 07/10/2022 €29.391,00 € 4.617,41 importo nonsoggetto averifica € 4.617,41
225119 J16G21004130008 02679700787 Giannotti Antonio 19/09/2022 03/10/2022 €61.015,62 €17.084,21 € 0,00 € 17.084,21
225265 J56G21004970008 02663070783 Il Bizzarro Beach ClubSAS di Caroprese Denis& C. 08/09/2022 28/09/2022 €60.365,85 €16.857,85 € 0,00 € 16.857,85

225269 J16G21004240008 02210810780 Mele Ciro Ottaviano 30/09/2022 06/10/2022 €28.112,46 € 3.357,23 importo nonsoggetto averifica € 3.357,23
225278 J12E21000030008 03165270806 Cannetbeach di MartinVasilica Liliana & C. SAS 27/09/2022 30/09/2022 €44.030,00 €12.005,00 € 0,00 € 12.005,00
225617 J62E21000110008 02143920805 La Lampara SRL 19/09/2022 28/09/2022 €12.385,41 €20.665,95 € 0,00 € 20.665,95
225760 J82E21000130008 02906390808 Bahia del Sol diBenedetto Martina 26/09/2022 29/09/2022 €49.950,00 €13.643,20 € 0,00 € 13.643,20
226043 J12E21000180008 03714550781 Ga.Za SRLS 30/09/2022 06/10/2022 €11.771,69 €14.357,70 € 0,00 € 14.357,70

Totale € 162.173,29

DATO ATTO CHE i n. 14 interventi risultano essere stati valutati positivamente dalla Commissionedi Valutazione.
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CONSIDERATO CHE per tutti i beneficiari è stata attivata la procedura di accertamento Agenziadelle Entrate - Riscossione ex art. 48 bis DPR n. 602/72 dal quale esito, per come indicatonell’allegato elenco, e per come riportato nella tabella sopra indicata, non risultano inadempienze,perciò alcun credito in favore dell’Agenzia delle Entrate - Riscossione.
RITENUTO, pertanto, di dover autorizzare il Soggetto Gestore Fincalabra S.p.A., sulla scortadell’istruttoria effettuata, a procedere all’erogazione in favore delle n. 14 imprese di cui all’allegatoelenco che ne costituisce parte integrante ed essenziale per la somma complessiva di Euro162.173,29.
DATO ATTO che il presente provvedimento non produce effetti sul bilancio regionale.
ATTESTATO che sulla scorta dell’istruttoria effettuata dal Settore competente, la regolaritàamministrativa nonché la legittimità e la correttezza del presente atto, a termine delle richiamatedisposizioni legislative.

DECRETA
per i motivi indicati in premessa che si richiamano quale parte integrante e sostanziale:
1. DI AUTORIZZARE il Soggetto Gestore Fincalabra S.p.A., sulla scorta dell’istruttoriaeffettuata, a procedere all’erogazione, del contributo per gli interventi finalizzati aridurre l'impatto degli effetti del Covid-19 sulle attività degli stabilimenti balneari edelle strutture balneari marittime relativo a n. 14 imprese beneficiarie per SALDO, per untotale pari a 162.173,29 € nei confronti delle quali sono stati definiti positivamente gli esitiistruttori da parte del Soggetto Gestore, Fincalabra S.p.A. (per come riportato nella tabellasottostante e per come separatamente dettagliato nell’allegato al presente atto che necostituisce parte integrante ed essenziale, giusta comunicazione (prot. n. 457578del17/10/2022), a valere sull’Azione 3.3.4 del PAC CALABRIA 2014-2020, previa confermadella validità di tutti i requisiti in materia di Aiuti sul registro RNA e di tutti quelli richiestidall’avviso, nonché delle verifiche degli obblighi fiscali, previdenziali, comunicazioniantimafia:

CODICEIntervento(SIURP) CUP Partita Iva DenominazioneBeneficiario
Datarichiestacontrollo

Data esitocontrollo Speseagevolabili
Importocontributoda liquidare

"VerificaInadempimenti"Equitalia ex art.48-bis D.P.R. n.602/73

Importocontributoliquidabile
224708 J96G21005870008 03742290780 Lido Calabria SRL 19/09/2022 29/09/2022 € 40.252,69 € 4.655,39 importo nonsoggetto a verifica € 4.655,39
224709 J76G21004270008 03445210788 Miami Beach diLupo Paolo 09/09/2022 28/09/2022 € 44.415,72 € 8.171,92 € 0,00 € 8.171,92
224871 J96G21005990008 03353620788 Sea Horse ClubSRLS 19/09/2022 28/09/2022 € 48.080,85 € 11.611,30 € 0,00 € 11.611,30
225099 J16G21004040008 02824690784 Centro BalneareYellow Boat SAS 26/09/2022 29/09/2022 € 68.689,00 € 18.709,60 € 0,00 € 18.709,60
225102 J56G21004390008 01754350781 La Banca Giovanna 04/10/2022 10/10/2022 € 45.274,85 € 12.676,95 € 0,00 € 12.676,95
225105 J16G21003890008 01141630804 Meleca Giuseppe 27/09/2022 09/10/2022 € 29.062,11 € 3.759,58 importo nonsoggetto a verifica € 3.759,58
225116 J26G21004950008 01702840792 Barbuto Francesco 30/09/2022 07/10/2022 € 29.391,00 € 4.617,41 importo nonsoggetto a verifica € 4.617,41
225119 J16G21004130008 02679700787 Giannotti Antonio 19/09/2022 03/10/2022 € 61.015,62 € 17.084,21 € 0,00 € 17.084,21

225265 J56G21004970008 02663070783
Il Bizzarro BeachClub SAS diCaroprese Denis &C.

08/09/2022 28/09/2022 € 60.365,85 € 16.857,85 € 0,00 € 16.857,85

225269 J16G21004240008 02210810780 Mele CiroOttaviano 30/09/2022 06/10/2022 € 28.112,46 € 3.357,23 importo nonsoggetto a verifica € 3.357,23
225278 J12E21000030008 03165270806 Cannetbeach diMartin VasilicaLiliana & C. SAS 27/09/2022 30/09/2022 € 44.030,00 € 12.005,00 € 0,00 € 12.005,00
225617 J62E21000110008 02143920805 La Lampara SRL 19/09/2022 28/09/2022 € 12.385,41 € 20.665,95 € 0,00 € 20.665,95
225760 J82E21000130008 02906390808 Bahia del Sol diBenedetto Martina 26/09/2022 29/09/2022 € 49.950,00 € 13.643,20 € 0,00 € 13.643,20
226043 J12E21000180008 03714550781 Ga.Za SRLS 30/09/2022 06/10/2022 € 11.771,69 € 14.357,70 € 0,00 € 14.357,70

Totale € 162.173,29
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2. DI DARE ATTO che il presente Decreto non comporta oneri a carico del bilancio regionalein quanto il pagamento a favore delle n. 14 imprese beneficiarie dovrà essere effettuato coni fondi già trasferiti al Soggetto Gestore Fincalabra S.p.A.;
3. DI DARE ATTO che avverso il presente Decreto è ammesso ricorso innanzi al TAR Calabriada proporsi entro 60gg, ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, per solimotivi di legittimità, da proporsi entro 120gg;
4. DI DARE ATTO che si è provveduto alla pubblicazione di quanto previsto dagli articoli 26 e27 del D.Lgs. n. 33 del 2013 e s.m.i.;
5. DI TRASMETTERE il presente provvedimento al Soggetto Gestore Fincalabra S.p.A. per gliadempimenti di competenza, ivi compresa la comunicazione alle imprese beneficiarie;
6. DI PROVVEDERE nel rispetto del Regolamento UE 2016/679, alla pubblicazione sul portaleistituzionale della Regione Calabria e su BURC, ai sensi del D. Lgs. 14/03/2013, n. 33 e aisensi della L.R. 06/04/2011, n. 11.

Sottoscritta dal Responsabile del ProcedimentoIANNACCARI FRANCESCO(con firma digitale) Sottoscritta dal DirigenteCORALLINI FILOMENA TIZIANA(con firma digitale)
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224708 J96G21005870008 76203 51936 5903819 03742290780 Lido Calabria SRL € 66.505,66 € 46.553,96 € 19.951,70 19/09/2022 29/09/2022 Si € 40.252,69 € 4.655,39 importo non soggetto a
verifica € 4.655,39

224709 J76G21004270008 23736 51994 5903820 03445210788 Miami Beach di Lupo
Paolo € 54.566,85 € 38.196,80 € 16.370,05 09/09/2022 28/09/2022 Si € 44.415,72 € 8.171,92 € 0,00 € 8.171,92

224871 J96G21005990008 76028 51809 5903796 03353620788 Sea Horse Club SRLS € 52.488,80 € 36.742,16 € 15.746,64 19/09/2022 28/09/2022 Si € 48.080,85 € 11.611,30 € 0,00 € 11.611,30

225099 J16G21004040008 51276 51901 5903500 02824690784 Centro Balneare Yellow
Boat SAS € 69.935,00 € 48.954,50 € 20.980,50 26/09/2022 29/09/2022 Si € 68.689,00 € 18.709,60 € 0,00 € 18.709,60

225102 J56G21004390008 76117 51868 5903828 01754350781 La Banca Giovanna € 45.274,85 € 31.692,39 € 13.582,46 04/10/2022 10/10/2022 Si € 45.274,85 € 12.676,95 € 0,00 € 12.676,95

225105 J16G21003890008 18821 52046 5903824 01141630804 Meleca Giuseppe € 63.878,11 € 44.714,68 € 19.163,43 27/09/2022 09/10/2022 Si € 29.062,11 € 3.759,58 importo non soggetto a
verifica € 3.759,58

225116 J26G21004950008 18919 52038 5903864 01702840792 Barbuto Francesco € 67.463,00 € 47.224,10 € 20.238,90 30/09/2022 07/10/2022 Si € 29.391,00 € 4.617,41 importo non soggetto a
verifica € 4.617,41

225119 J16G21004130008 15837 52049 5903846 02679700787 Giannotti Antonio € 61.016,00 € 42.711,20 € 18.304,80 19/09/2022 03/10/2022 Si € 61.015,62 € 17.084,21 € 0,00 € 17.084,21

225265 J56G21004970008 8907 52022 5903471 02663070783 Il Bizzarro Beach Club SAS
di Caroprese Denis & C. € 60.206,60 € 42.144,62 € 18.061,98 08/09/2022 28/09/2022 Si € 60.365,85 € 16.857,85 € 0,00 € 16.857,85

225269 J16G21004240008 57705 51926 5903459 02210810780 Mele Ciro Ottaviano € 68.000,00 € 47.600,00 € 20.400,00 30/09/2022 06/10/2022 Si € 28.112,46 € 3.357,23 importo non soggetto a
verifica € 3.357,23

225278 J12E21000030008 76177 51978 5903463 03165270806 Cannetbeach di Martin
Vasilica Liliana & C. SAS € 44.800,00 € 31.360,00 € 13.440,00 27/09/2022 30/09/2022 Si € 44.030,00 € 12.005,00 € 0,00 € 12.005,00

225617 J62E21000110008 42049 51973 5903855 02143920805 La Lampara SRL € 42.175,41 € 29.522,79 € 12.652,62 19/09/2022 28/09/2022 Si € 12.385,41 € 20.665,95 € 0,00 € 20.665,95

225760 J82E21000130008 24408 52096 5903658 02906390808 Bahia del Sol di
Benedetto Martina € 50.750,00 € 35.525,00 € 15.225,00 26/09/2022 29/09/2022 Si € 49.950,00 € 13.643,20 € 0,00 € 13.643,20

226043 J12E21000180008 76201 51992 5903821 03714550781 Ga.Za SRLS € 32.840,00 € 22.988,00 € 9.852,00 30/09/2022 06/10/2022 Si € 11.771,69 € 14.357,70 € 0,00 € 14.357,70

Totale € 162.173,29

PAC CALABRIA 2014-2020
Asse 3 - Competitività dei Sistemi produttivi

Azione 3.3.4 – “Sostegno alla competitività delle imprese nelle destinazioni turistiche attraverso interventi di qualificazione dell'offerta e innovazione di prodotto/servizio, strategica ed organizzativa"

AVVISO PUBBLICO INVESTIMENTI DI QUALIFICAZIONE E INNOVAZIONE FINALIZZATI A RIDURRE L'IMPATTO DEGLI EFFETTI DEL COVID19 SULLE ATTIVITÀ
DEGLI STABILIMENTI BALNEARI E DELLE STRUTTURE BALNEARI MARITTIME - DECRETO N. 4576 del 06/05/2021 - Elenco beneficiari per autorizzazione alla liquidazione del contributo a titolo di SALDO

Regione Calabria
Aoo REGCAL
Prot. N. 457578 del 17/10/2022


